様式（第４条関係）

加 入 者 コ ー ド

サービス区分（変更）申請書

基本サービス変更申請書

 私は、基本サービスの変更をお願いしたいので、姫路市夢前ケーブルテレビネットワーク施設条例

第６条第２項の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 変更する利用料金（いずれかに○印を記入してください。）

 放送系及び通信系基本サービスへ変更（月額利用料金 500円が 800円になります）

 放送系基本サービスへ変更 （月額利用料金 800円が 500円になります）

２ 変更の工事希望時期

３ 変更の工事業者名（宅内工事登録業者を記入）

平成   年   月   日

姫路市夢前ケーブルテレビネットワーク施設指定管理者

姫路ケーブルテレビ株式会社

代表取締役社長 奥 平 守 幸  様

住 所

氏 名                  ㊞

（電話番号      －   －     ）